会員様ご利用料金のご案内
会員各位
SG年次会員以外の会員様（一般会員様）のご利用料金を2025年4月1日より1,000円値上げ致します。

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

コース

会員種別

曜日 平日 土日祝 平日 土日祝 平日 土日祝 平日 土日祝

グリーンフィ 0 110 210 1110 0 10 0 1010

カートフィ 3300 3300 3300 3300 3300 3300 3300 3300

諸経費 1410 2200 2200 2200 890 2200 1890 2200

昼食代 1320 別料金 1320 別料金 1320 別料金 1320 別料金

ゴルフ場利用税 650 650 650 650 550 550 550 550

振興協力金 60 60 60 60 60 60 60 60

TOTAL 6740 6320 7740 7320 6120 6120 7120 7120

油日コース

SG年次会員 一般会員

神コース

SG年次会員 一般会員